Fd
Prefeitura CAMARA MUNICIPAL SÃO DOMINGOS-GC : S'Ã'ÚIDQMING*QS EIGG GNPJ: âzêogízfoogokgez

ADM 2021/2024 — Um novo rumao, uma nova história continua. | AAS 02
LEI Nº 172/2022 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022

Dá denominação de José Peregrino

Ramos ao Palco da Praça da Matriz.

Faço saber que a Câmara Municipal de São Domingos, Estado de Goiás,
aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - O palco, situado na Praça da Matriz, na cidade de São Domingos-GoO,

que até a presente data está em construção e ainda não possui nome, será denominada

“Palco José Peregrino Ramos”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

são Domingos Goiás, em 22 de dezembro de 2022.

Certidão de Publicação |

O Secretário Municipal de Administração, no exercício de suas atribuições que
lhe são conferidas, CERTIFICA que o presente ato foi devidamente afixado no
*ªPLAf?B.Díó;le publicações fefura Municipal de São Domingos, nesta

L f data, )2

Secretária de Administração

ah o